1.6) sistemazione degli spazi di verde pubblico attrezzato indicati dalla planimetria in scala 1:300 (TAV 5 e 
TAV6) del Progetto richiamato in premessa e trasmesso agli atti dell’ufficio tecnico comunale;

2) Urbanizzazione secondaria: area per la realizzazione di verde attrezzato e parcheggi per mq 6.056,95 
(seimilacinquantasei virgola novantacinque).

–	 che la Società “SINTEL S.R.L.” si impegna a cedere, senza corrispettivo, al Comune (o ad altro Ente o 
Azienda interessati) le opere, gli impianti, i manufatti predetti;

–	 che la Società “SINTEL S.R.L.” si impegna a realizzare l’incrocio a raso con la SP362 previsto in progetto e